

Register

Över de särskilda utskottens utlåtanden och memorial vid 1917 års riksdag.

(I betecknar Första särskilda utskottet och II Andra; den följande siffran anger numret
å utskottets utlåtande eller memorial.)

<i>Andra särskilda utskottets</i> tjänstemän och vaktbetjäning, avlöning åt	II: 7
<i>Avlöning</i> åt 1:a särskilda utskottets tjänstemän och vaktmästare	I: 22
» » 2:a särskilda utskottets tjänstemän och vaktbetjäning	II: 7
<i>Byggnadsstyrelsen</i> , ang. lokal för den föreslagna	I: 16
<i>Departementens</i> löneroglering	II: 5
» nya ordinarie stater (memorial om skiljaktiga beslut) ...	II: 6
<i>Fögderiförvaltningens</i> omorganisation och löneroglering	II: 1
<i>Första särskilda utskottets</i> tjänstemäns och vaktmästares avlöning	I: 22
 <i>Krigstidstillägg och krigstidshjälp:</i>	
åt befattningshavare i statens tjänst	I: 1, I: 3
» » hos riksdagen eller i dess verk	I: 2, I: 4
» f. d. befattningshavare i statens tjänst	I: 8
» » hos riksdagen eller i dess verk	I: 13
» pensionerade folk- och småskole-lärare och -lärarinnor	I: 10
» pensionsberättigade änkor och barn efter befattningshavare hos riksdagen eller i dess verk	I: 14
» pensionsberättigade änkor och barn efter delägare i folkskollärarnas änke- och pupillkassa	I: 11
» pensionsberättigade änkor och barn efter delägare i prästerskapets änke- och pupillkassa	I: 12
» pensionsberättigade änkor och barn efter statstjänare	I: 9
<i>Kronofogdebestyr</i> s överflyttande å landsfiskal	II: 3
<i>Landsfiskals</i> övertagande av kronofogdes bestyr	II: 3
<i>Lokal</i> för den föreslagna byggnadsstyrelsen	I: 16
<i>Länsarkitekter</i>	I: 15
<i>Lönerogleringar:</i> för fögderiförvaltningen	II: 1
» statsdepartementen	II: 5, II: 6
» vaktmästare o. dyl. befattningshavare	I: 17
» överintendentsämbetet	I: 15, I: 21

Bihang till riksdagens protokoll 1917. 11 saml. (Register.)

<i>Markegångsprisen</i> , ändring i förordningen om	II: 2
<i>Omorganisation</i> av fögderiförvaltningen	II: 1
» » överintendentsämbetet	I: 15
<i>Riksdagens</i> och dess verks befattningshavare, krigstidshjälp åt	I: 2, I: 4
<i>Statsdepartementens</i> lönerreglering	II: 5, II: 6
<i>Statstjänares</i> krigstidshjälp	I: 1
» änkor och barn, krigstidshjälp åt	I: 9
<i>Understöd</i> åt värnpliktigas familjer	I: 5, I: 18; I: 6, I: 19
<i>Vaktmästare</i> , avlöning åt 1:a särsk. utskottets	I: 22
» avlöning åt 2:a särsk. utskottets	II: 7
» lönerreglering för	I: 17
<i>Väghållningsbesväret</i> på landet, ändringar i lagen om	II: 4
<i>Värnpliktiga</i> i neutralitetstjänst, höjning av penningbidraget till	I: 7, I: 20
<i>Värnpliktigs</i> familj, ändringar ang. understöd åt	I: 5, I: 18; I: 6, I: 19
<i>Överintendentsämbetets</i> omorganisation och lönerreglering	I: 15, I: 21